La Iberia, 8 de noviembre del 2017

Señor Simon Bijai Muñoz Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que en sesión de Junta Extraordinaria y Universal de accionistas, realizada el día 8 de noviembre del 2017, por unanimidad fue elegido como GERENTE GENERAL de la compañía INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE EL ORO INALORO S.A., por un periodo de UN AÑO a contarse desde la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil, y hasta cuando sea legalmente reemplazado.

Con los deberes y las atribuciones establecidas en la Ley y el Estatuto Social entre las que consta la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, en forma individual o conjunta con el Presidente Ejecutivo.

Dejo constancia que la compañía INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE EL ORO INALORO S.A. se constituyó por escritura pública ante el Notario Quinto del cantón Machala, provincia de El Oro, el 18 de septiembre del 2006, aprobada por el señor Intendente de Compañías de Machala mediante Resolución No. 06.M.DIC.0231 del 22 de septiembre del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala con el No. 819 y anotada en el Repertorio bajo el No. 2.246 el 26 de septiembre del 2006.

El domicílio de la compañía está ubicado en Panamericana km. 3½ vía El Guabo Machala en la Parroquia La Iberia.

Particular que llevo a su conocimiento para los fines consiguientes

Atentamente,

Tricka Tribiño

SECRETARIA AD-HOC

CI: 0705274629

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE EL ORO INALORO S.A., para el cual he sido elegido, La iberia 8 de noviembre del 2017.

GERENTE GENERAL

070146527-0

Dirección: Urb. San Patricio conjunto Antonella casa 25 Telefono: 0995437397

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 108

Fecha de Repertorio: 13-nov-2017

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha trece de noviembre de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 187 en las fojas 799 a 801 del Tomo 2 celebrado entre: ([BIJAI MUÑOZ SIMON en calidad de GERENTE GENERAL], [INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE EL ORO INALORO S.A. en calidad de REPRESENTADA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

45

Actos

NOMBRAMIENTO

BIJAI MUÑOZ

0701465270

El Guabo, lunes 13 de noviembre de 2.017

Impreso a las: 16:35:32

Elaborado por: PATRICIA GAONA

Ab. Julio Alfonso Dávila Torres

6[★] Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón El C

Ab. Julio Alfonso Dávila Fortes REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO (E)

